｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

內政部空中勤務總隊 函

受文者：內政部營建署

發文字號：空勤秘字第1100000732號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

所報「本總隊臺北松山駐地直升機棚廠興建工程」服務實

施計畫書(含工作進度時程表)1份，本總隊同意備查，復請
查照。
復貴署110年2月19日營署建工字第11010228621號函。

正本：內政部營建署

副本：本總隊秘書室

地址：23143新北市新店區北新路3段200號10樓
承 辦 人：秘書陳榮信
電話：02-89111100分機705
電子信箱：hsin0401@nasc.gov.tw
傳真電話：02-89127023

發文日期： 中華民國110年3月2日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2021/03/02
18:03:06

第1頁，共1頁

建築工程組建三隊

1100015470